

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาด ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 210.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 840.00 ตารางเมตร

ไหล่ทางหินคลุก ข้างละ 0.00-0.50 เมตรพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง (บริเวณซอยบ้านนาย อินสูน - อินจันทร์ นาบุญเมือง) หมู่ที่ 4 บ้านห้วยกะโหลก ตำบลแม่ปะ อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 2-เม.ย.-64

ราคาน้ำมัน (โหล) อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	1.65	-	1.3607	2.25	-
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.00	289.55	12,161.10	1.3607	393.99	16,547.61
	2.2 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	15.75	255.87	4,029.95	1.3607	348.16	5,483.56
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	840.00	277.12	232,777.02	1.3607	377.07	316,739.69
	3.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	219.13	1,753.03	1.3607	298.17	2,385.35
	3.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	152.00	97.20	14,774.79	1.3607	132.26	20,104.05
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	210.00	86.57	18,178.89	1.3607	117.79	24,736.01
4	งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 งานวางท่อ ค.ส.ล.คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 ม.	ทอน	-	-	-	-	-	-
	4.2 งานวางท่อ ค.ส.ล.คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.00 ม.	ทอน	-	-	-	-	-	-
					283,674.78		TOTAL	385,996.27

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

283,674.78

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

*** ผลรวมค่างานก่อสร้างทาง + ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง ทั้งโครงการฯ =

385,996.27

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สามแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน	385,000.00
--------------------------	-----------------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่

840.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

459.52 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายปราโมทย์ ชัยช่อม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ

(ลงชื่อ)

(นายสกุล ชมชื่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(จำเอกชลแดน บำรุงพงษ์)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)

(นายประสาน มั่นมาก)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ

(ลงชื่อ)

(นายมานพ ยะเขียว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ

22 เม.ย. 2564